湖北省建筑业协会文件

鄂建协〔2020〕66 号

关于召开湖北省建筑业协会七届六次会员

大会暨七届七次理事会的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位

（含各分会）：

根据湖北省建筑业协会章程的规定，经研究定于 2020

年 12月 22日在武汉召开湖北省建筑业协会七届六次会员大

会暨七届七次理事会。因受疫情影响，本次会员大会采用现

场会议+线上直播形式举办，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点及线上参会

1.2020 年 12月 22 日（星期二），下午 14：00准时开

会，会期半天。12 月 22 日中午 12:00 开始报到。会议地址

为武汉中南花园饭店南苑楼四楼会议中心（武昌区武珞路 5

58 号）。

2.线上参会地址：http://zhibo.glodon.com/live/wat

ch?id=me1471nl。参加线上会议需提前提交出席人员反馈表

（附件 2）备案后，凭手机号登录。

二、会议内容

1.审议协会 2020年工作总结和 2021 年工作要点；

2.审议协会 2019年财务工作报告；

3.审议《湖北省建筑业协会专家库管理办法》(试行)；

4.审议部分规章修订；

5.表决通过协会延期换届相关事宜；

6.表决通过新增会员单位；

7.通报协会 2019年党建工作情况；

8.发布 2020 年度湖北省建筑施工企业信用等级评价结

果 ；

9.领导讲话。

三、参加会议人员

1.省住建厅、省发改委等相关领导；

2.湖北省建筑业协会第七届理事会理事、监事；

3.湖北省建筑业协会专家委员会主任、副主任委员；

4.各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会秘书长；

5.协会会员单位代表（含钢构分会、劳务分会）。

四、其它事项

1.请各单位于 12月 18 日前将“出席人员反馈单”发邮

件至湖北省建筑业协会秘书处。

2.会议不收会务费。

3.理事、监事参加现场会议，其他会员代表可参加线上

会议。

酒店联系人：王官斌 13995585852

协会联系人：黄瑰丽 13707143443  马潇 13037105060

电话：027-87362225   邮箱：hbsjx2016@163.com

湖北省建筑业协会

2020 年 12 月 8日

主题词：召开 协会七届六次会员大会暨七届七次理事会 通知

湖北省建筑业协会                2020 年 12 月 8 日印发

附件 1

乘车路线图

1、地铁 4号线、2 号线中南站 D2出口，往中建三局大楼方

向，过天桥，左行 300米左右即到。

2、到武珞路丁字桥站下车，往街道口方向走 300 米左右即

到。（59 路;66路;320路;401 路;413 路;503路;510 路;518

路;521路;538路;540 路;564 路;576路;583路;593 路;596

路;618路;702路;703 路;715 路;723路;728路;797 路;804

路;811 路;yx518路;yx583路;yx703 路）

附件 2

出席人员反馈单

序号 单位名称 姓名 职务 手机 参与方式 是否住宿

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否

     现场   线上  是    否